
 

 

POSTANOWIENIE NR 85/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kramsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) oraz art. 12 § 2 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kramsk na stałe obwody głosowania oraz 

aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kramsk ustalonych postanowieniem 26/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Kramsk na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3937 zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7316 , Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2852 , Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4161): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości:  Rudzica, 

Morzysław-Kolonia, Długa Łąka, Rudzica-Leśniczówka ; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Rudzica: Rudzica, 

Morzysław-Kolonia, Długa Łąka, Rudzica-Leśniczówka oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: 

Świetlica Wiejska "STRAŻAK" w Rudzicy, Rudzica ul. Piaskowa 3, 62-510 Konin ; 

3) dokonuje się aktualizacji opisu granic stałego obwodu głosowania nr 7 poprzez dodanie miejscowości 

Wiązowa, wchodzącej w skład sołectwa Helenów Drugi. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany oraz aktualizacje 

dokonane niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kramsk, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5520



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kramsk. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5520



Załącznik do postanowienia Nr 85/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kramsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sołectwo Dębicz: Dębicz, Ksawerów Kramski, 

Podbór, Ranna, Stukol ; Sołectwo Lichnowo: 

Lichnowo, Kędziorki, Górka, Grabowe, Grabczyna ; 

Część sołectwa Kramsk: Kramsk-ulice: Konińska, 

Kosmonautów, Bronisława Czecha, Kwiatowa, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Adama 

Mickiewicza, Pogorzelna, Południowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Rynek, Słoneczna, Wojska 

Polskiego 

Szkoła Podstawowa w Kramsku, 

Konińska 20, 62-511 Kramsk 

2 

Sołectwo Kramsk-Łęgi: Kramsk-Łęgi, Strumyk ; 

Sołectwo Kramsk-Pole: Kramsk-Pole, Księży 

Ostrów ; część sołectwa Kramsk: Kramsk-ulice: 

Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Wojciecha 

Bogusławskiego, Fryderyka Chopina, Kościelna, 

Karola Kurpińskiego, Ignacego Paderewskiego, 

Tadeusza Sygietyńskiego, Apolinarego Szeluty 

Centrum Pracy Twórczej w Kramsku, 

Rynek 4A, 62-511 Kramsk 

3 
Sołectwa: Bilczew, Jabłków, Kramsk-Łazy, 

Pąchów, Rysiny, Święciec 

Szkoła Podstawowa w Bilczewie, 

Bilczew 2, 62-511 Kramsk 

4 

Sołectwo Barce: Barce, Kuźnica, Marysin ; 

Sołectwo Borki: Borki, Stanisławów ; Sołectwo 

Ksawerów: Ksawerów, Biechowy, Pogorzałki 

Klub Rolnika w Borkach, Borki 36, 62-

511 Kramsk 

5 
Sołectwo Patrzyków: Patrzyków, Nowy Czarków ; 

Sołectwo Święte: Święte, Żrekie 

Szkoła Podstawowa w Patrzykowie, 

Patrzyków 2A, 62-511 Kramsk 

6 
Sołectwo Anielew: Anielew ; Sołectwo Grąblin: 

Grąblin, Grąblinek, Dąbrówka 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Grąblinie, Grąblin 103,  

62-563 Licheń Stary 

7 

Sołectwo Helenów Drugi: Helenów Drugi, Trzy 

Borki, Wiązowa ; Sołectwo Helenów Pierwszy: 

Helenów Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Helenowie 

Drugim, Helenów Drugi 15,  

62-563 Licheń Stary 

8 
Sołectwo Izabelin: Izabelin, Lutnia ; Sołectwo Wola 

Podłężna: Wola Podłężna 

Szkoła Podstawowa w Woli Podłężnej, 

Wola Podłężna  

ul. Szkolna 2, 62-510 Konin 

9 

Sołectwo Brzózki: Brzózki, Chmielnik, Niwka, 

Stawisko ; Sołectwo Drążek: Drążek ; Sołectwo 

Konstantynów: Konstantynów ; Sołectwo Wielany: 

Wielany, Winnica ; Sołectwo Milin: Milin, Osowce, 

Sakłak, Tobułka, Polic ; Sołectwo Podgór: Podgór, 

Podgórz ; Sołectwo Wysokie: Wysokie, Wacławów 

Szkoła Podstawowa w Wysokiem, 

Wysokie 15, 62-511 Kramsk 

10 
Sołectwo Rudzica: Rudzica, Morzysław-Kolonia, 

Długa Łąka, Rudzica-Leśniczówka 

Świetlica Wiejska "STRAŻAK" w 

Rudzicy, Rudzica ul. Piaskowa 3, 

62-510 Konin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5520


		2023-05-25T11:51:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




